termo de referência dos autos do processo.

NOME DO CREDOR: ADROALDO ARAUJO DE AZEVEDO 83900756449,
inscrita  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoas  Jurídicas  sob  o  nº
45.585.993/0001-49 com sede na R Dr. João de Brito, 74, Centro,
São João do Sabugi-RN, CEP: 59.310-000, no valor de R$ 6.833,00
(Seis mil, oitocentos e trinta e três reais).

São João do Sabugi-RN, 17 de maio de 2022.

Aprígio Pereira de Araújo Neto
Presidente